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Liperin kunnalle on toimitettu kuntalaisaloite Viinijärven 
teollisuusalueen asfaltoimiseksi. Aloitteessa ehdotetaan Viinijärven 
teollisuusalueen tien (Mäntyläntien) asfaltoimista. Viinijärveen 
kohdistuvien yritysinvestointien takia, tien asfaltointi kohentaisi alueen 
ilmettä. Asfaltointi lisäksi auttaisi vähentämään alueen pöly- ja 
äänisaastetta. Teollisuusalueella olisi aloitteen mukaan tilaa muun 
muassa autojen pesemiselle, mitä nykyisen hiekkatien päässä on vaikea 
toteuttaa. 
 
Vastine aloitteeseen  
 
Liperin kunnassa asfaltoidaan tai uusitaan vanhojen katuosuuksien 
asfaltointeja pääosin vain vesi- ja viemärihuoltokorjausten ja kadun 
peruskorjauksen yhteydessä tai jos kadulla on merkittävä korjausvelka. 
Uusille alueille asfaltoinnit toteutetaan pääosin jo rakentamisvaiheessa. 
Liperin kunnassa on merkittävä määrä vanhempia teollisuus- ja 
asuinalueita, joissa ei ole vielä asfaltointia ja joissa on hyvin ajettava 
sorapinta.  
 
Viinijärven teollisuusalueella sijaitsevan Mäntyläntien kokonaispituus 
on noin 600 metriä, josta n. 380 metrin matkalla on 11 teollisuustonttia. 
Viidellä tontilla on tällä hetkellä rakennus. Mäntylän teollisuusalueella 
vesi- ja viemärilinja kulkee tontin puolella, eikä pelkkä Mäntyläntie ole 
korjausvelkaohjelmassa lähivuosien listalla.  
 
Mäntyläntien asfaltointi parantaisi alueen liikennöitävyyttä ja alueen 
ilmettä ja vetovoimaa, mutta ennen kuin Mäntyläntien asfaltointi tai 
peruskorjaus tuodaan investointiohjelmaan, niin kunnassa tulisi laatia 
korjausvelkaohjelmien ulkopuolella olevien ja vielä asfaltoimattomien 
katuosuuksien kartoitus. Kartoituksessa tulisi selvittää alustavien 
kustannusten lisäksi suunnittelu- ja korjaustarve sekä katuosuuksien 
toteuttamisen prioriteettijärjestys. 
 
 

Vaikutusten arviointi Tieosuuden asfaltointi parantaisi alueen liikennöitävyyttä ja alueen 
ilmettä. 
 

Valmistelija Tekninen johtaja 
  
Esittelijä  Tekninen johtaja 
 



Päätösehdotus 
Elinympäristölautakunta päättää, että Mäntyläntien mahdollisesta 
asfaltoinnista päätetään vasta sen jälkeen, kun kunnassa on laadittu 
korjausvelkaohjelmien ulkopuolella olevien ja vielä asfaltoimattomien 
katuosuuksien edellä kuvattu kartoitus. 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Ote Aloitteen tekijä 
Toimeenpano Elinympäristöpalvelut 
Tiedoksi Infrapäällikkö 
Lisätietoja Tekninen johtaja p. 050 467 3533 
 
 


